
UCHWAŁA NR RGK.0007.109.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.5.2022 w sprawie wykonania 
w kostce brukowej całej ul. Jedlinowej w Łochowie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie wykonania w kostce brukowej całej 
ul. Jedlinowej w Łochowie oraz  wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Białe Błota, uznaje się petycję za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do przesłania 
wnoszącym petycję odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559F331B-36DE-40CE-895B-831194C8BB1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z petycją nr BRG.1520.5.2022 przesłaną przez mieszkańców 

sołectwa Łochowo w sprawie wykonania w kostce brukowej całej ul. Jedlinowej  

w Łochowie, zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe Błota (uchwała  

Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019), 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała  

Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 12.10.2020)  

oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota 

(uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 1975 z dnia 07.04.2022). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota w dniu 23.08.2022 r. 

dokonała oceny petycji pod względem formalnym tzn. czy spełnia ona wymogi  

art 4 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014r ( Dz. U. z 2018 r., poz. 870). 

Na podstawie złożonej petycji oraz merytorycznego przedstawienia jej osobiście 

przez przedstawiciela mieszkańców oraz Sołtysa Sołectwa Łochowo, członkowie 

Komisji przychylili się do petycji mieszkańców w sprawie wykonania w całości w 

kostce brukowej ulicy Jedlinowej. Zaznaczyć należy, że ulica Jedlinowa posiada  

aktualny projekt i jest ulicą, która będzie dochodziła do mającego powstać ronda  

w Łochowie. Na podstawie doświadczeń wiadomo, że na terenie wspomnianego 

Sołectwa powstały już inwestycje, które były dzielone na etapy i nie zostały 

dokończone. W  związku z czym niedopuszczalne jest powtórzenie tego błędu. 

Wobec powyższego komisja uznaje petycje za zasadną. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559F331B-36DE-40CE-895B-831194C8BB1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

